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Höststormar och kraftiga orkaner härjar nu över norra halvklotet. Meteorologer säger att de 
särskilt kraftiga orkanerna beror på väldigt höga havsvattentemperaturer. 
 
Orkanen Helen som härjade i USAs sydstater i september resulterade att mer än sextio radio 
och TV-stationer i området tystnade och Internet blev oåtkomligt. Kritiskt för 
informationsflödet till de drabbade. 
 
Vad som återigen visade sig fungera var kommunikation via amatörradio. Via FM-repeatrar 
och direktförbindelser förmedlades kritisk information fortlöpande.  
 
Och det bör tydligt framhållas, inte var det FT8 som var frälsaren utan duktiga operatörer som 
faktiskt pratade med varandra. 
 
Precis som vi gör just nu! 
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I Håkans förnämliga telegrafispalt i senaste QTC kunde vi läsa om möjligheten att köpa 
produkter som visar att vi sysslar med The Noble Art of Communication.  
 
Den nya loggan kan kombineras med anropssignal och namn på produkterna. Info och länk 
till webbshoppen hittar du på vår hemsida scag.se i i scag.se 
 
Speciella favoriter är både hoodie för höstrusket och pike-tröja för kommande festmiddagar 
 
Bullens favorit är kaffemuggen i metall med guldkant och telegrafilogga – perfekt för lite 
varmt te eller java när man sitter i shacket eller framför allt när man är ute i skogen och kör 
/portabelt. Okrossbar – precis som telegrafi är på banden! 
 
En klockren accessoar för en gnist! 
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Kommande torsdag den 18oktober är det SCAG klubbafton på bandet. Mellan klockan åtta 
och halv tio på aftonen kör vi telegrafi i bekväm takt på 80m. Alla är välkomna, medlem som 
icke medlem.  
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Avslutningsvis, i helgen är det dags för SSB-delen av SAC-testen eller The Polar Battle. Vi 
som är CW-fantomer gör nog ändå rätt i att koppla in mikrofonen och bidra med ett antal 
poäng till Sverige. 
 



Vi minns ju lag-EM i friidrott 2023 där en kulstöterska från Belgien sprang 100 meter häck! 
Bara för att laget inte skulle bli utan poäng när ordinarie häcklöpare blivit skadad. 
 
Alltså känns det som om vi CW-fantomer nu behöver göra vår insats i SAC/The Polar Battle. 
 
Vi springer alltså för laget i en gren som inte är vår huvudgren hi! 
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CW is King! 
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Det var allt för dagen, stort tack alla lyssnare och 73/77 
 
Nu dags för QNX? de SK2HSC med op Peter SM2CEW 
  
 


